
Датум: 19.05.2020 

Наставна содржина: Кореографија на песна од детски фестивал 

Цели: -Учениците да умеат да смислат кореографија на дадена песна 

-Да го развиваат чувството за ритам 

Насоки за работа:: 

    Обиди се да смислиш кореографија на песничката од линкот.Дозволи да те 

понесе музиката и смисли соодветни чекори за танцување . 

 

https://www.youtube.com/watch?v=CsFxaE476bc 

 

 

*Задача: 

Со смислената кореографија,доколку си во можност сними кратко видео и 

испрати го на меил кај твоите наставнички. 

 

*Успешна работа! 
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